2025, con la quale viene approvata la proposta di attivazione di un bando di incarico di 

lavoro autonomo a personale esterno per il supporto alle attività didattiche;  

ACCERTATA che l’emissione del suddetto bando trova disponibilità di idonea copertura finanziaria 

pari a € 12.000,00 (dodicimila/00), al lordo degli oneri a carico dell’Amministrazione, 

sul budget del Dipartimento di Studi Umanistici “Dotazione aggiuntiva per attuazione 

piano strategico” - Voce COAN CA.04.01.01.12.01 compensi a altro personale dedicato 

alla ricerca e alla didattica;

[...]

con il Dipartimento di Studi Umanistici per lo svolgimento dell’attività di tutoraggio e assistenza 

individualizzata alle studentesse e agli studenti iscritte/i ai corsi di studio del Dipartimento di Studi 

Umanistici e da svolgersi presso il Dipartimento di Studi umanistici  dell’Università della Calabria. 

Il compenso complessivo, pari a € 12.000,00 (dodicimila/00) al lordo degli oneri e ritenute a carico 

dell’amministrazione e del/la percipiente, graverà sul bilancio del Dipartimento di Studi Umanistici e 

sarà corrisposto in rate mensili posticipate in seguito a comunicazione di regolare esecuzione 

dell’incarico.